A Hercules humanam exutus natu-
ram, & ipsum & in Octa igne com-
paravit. Hunc à Græcis neglectum,
& in Lemno destitutum ferunt.
Cùm nattix eius pedem inuasisset:
ex quo ipsum in alti litoris saxo
iacentem ægrotasse aiunt: posteā-
que aduersus Paridem ad Græcos
ex oraculo venisse: quem cùm in-
terfecisset, Troiam quidem Hercu-
lis arcubus rursus captam, ipsum
verò ab Aesculapij filiis curatum
B dicunt. Hæc haud minus quam
verum sit fuisse dicta, Protesilaus
ait. Herculis enim arcus haud se-
cūs ac celebrantur, extitisse me-
morat: & Philoctetem in Octa
certamine ipsi Herculi adfuisse, ar-
cūsque habentem discessisse: homi-
nūmque vnum quo adducerentur
pacto ignorasse, præclaraque in I-
lij direptione virtutis præmia con-
secutum: quæ verò ad morbum,
& ad eos qui ipsum curarunt per-
tinent, longe secus dicit. Relictum
quidem esse in Lemno Philocte-
tem, non tamen ab iis destitutum,
qui cùm essent curaturi, nec à Græ-
cis omnibus neglectum. eorum e-
nim multos qui Melibœam inco-
lunt, commoratos. horum namque
dux erat: & Achius lachrymas ob-
ortas, quod ipsos vir fortis ac plu-
rimi faciebat reliquisset: à gleba
autem Lemnia ipsum statim cura-
tum, in quam cecidisse Vulcanus
D dicitur. Gleba autem ipsa insanos
quidem expellit morbos: sanguini-
nis verò profluuium fistit, & ex
serpentibus naticis mortui occur-
rit. Dum autem Græci in Troia
morabantur, interea Philoctetes
vnà cum Eunæo Iasonis filio par-
uas capiebat insulas, Cares à quibus
obtinebantur, expellens. Cui pars

Lemni societatis in bello præmium A
fuit: quam Philoctetes, quod in
Lemno curatus esset, Acestiam ap-
pellavit. Illinc Diomedes, ac Neo-
ptolemus ad Troiam volentem ad-
duxere, cum pro vniuersis Græcis
ei supplicasset, oraculumque de
arcubus ex Lesbo (vt ait) profe-
ctum recitassent. Vti enim Achiu-
uos ait & domesticis oraculis, Do-
donæo scilicet & Pythico, & qua-
cunque Bœotica siue Phocica pro-
barentur, vaticinia. Lesbo autem
haud procul ab Ilio distante, ad
oraculum illic existens miserunt.
Dabat autem responsa ex Orpheo.
Caput enim post mulierum faci-
nus Lesbo appulsum rupem habi-
tauit, & in caua humo vaticina-
batur. Vnde Lesbij, ceterique Ae-
oles, atque his finitimi Iones, ipso
ad vaticinia vtebantur. Responsa
autem huius vaticinij & Babylonæ
accersebantur. Multa etenim Per-
sarum quoque regi caput hoc ce-
cinit: Cyróque vetusto editum in-
de oraculum ferunt, Mea, ô Cyre,
tua. & hic quidem sic interpreta-
batur, vt pote Odryfas atque Eu-
ropam occupaturum: quandoqui-
dem Orpheus vnâ cum sapientia
potentiam quoque adeptus per O-
dryfas plurimum valuit, ac Græ-
cos, quotquot mysteria celebrant.
ipse verò (vt puto) sua ipsius Cy-
rus passurum indicabat. Profectus
enim Cyrus ultra Istrum fluum
aduersus Massagetas, atque Issedо-
nes Scythicas gentes, à muliere,
qua his barbaris imperabat, inter-
fectus est, Cyrique caput mulier
abscidit, vt & Thressæ mulieres Or-
phæi. Tanta (ô hospes) de hoc ora-